Marathon regio Oost 3

RMO 3 - Deventer 14-11-2015

Daguitslag dames

pos nr
49
29
47
45
39

a b~ wN -

naam

Esmeralda Wannink
Iris Jansen

Lian Klaren

Jet Wildeman
Annelinde Kortlever

14-11-2015 21:52:19

woonplaats sponsor
Enschede

Brummen

Dronten

Nijmegen

Elburg

35rnd 14km 0:21:55uur (gem. 37,6sec) 38,3km/h

rnd grp pnt

35 25,1

35 21

33 18

33 17

31 16
Ivan1



Marathon regio Oost 3

RMO 3 - Deventer 14-11-2015

Transponderprint dames

pos nr
49
29
47
45
39

a b~ wN -

naam

Esmeralda Wannink
Iris Jansen

Lian Klaren

Jet Wildeman
Annelinde Kortlever

14-11-2015 21:52:21

rnd
35
35
33
33
31

35rnd 14km 0:21:55uur (gem. 37,6sec) 38,3km/h

Tijd
21:55.391
22:21.420
22:22.149
22:22.374
22:53.273

Laatste
37.089
37.881
38.777
39.119

1:02.462

Snelste
33.818
35.098
34.929
35.635
36.066

Groep

O O © O o

Ivanl



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk dames - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 3 (14-11-2015) Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 aft pnt
1 49 Esmeralda Wannink 21 18 251 64,1
2 47 Lian Klaren 17 16 18 51
3 46 Janneke Elzinga 251 25,1 50,2
4 45 Jet Wildeman 14 17 17 48
® 39 Annelinde Kortlever 16 15 16 47
6 9 Gerline Crediet 18 21 39
7 29 Iris Jansen 15 21 36

14-11-2015 21:52:23 lvanl1



Marathon regio Oost 3

RMO 3 - Deventer 14-11-2015

Daguitslag masters M2

pos nr naam
1 58 Jann van Benthem
2 76 Stephan Edelijn
3 77 Rob Koggel
4 92 Rob Baars
5 18 Henk Holland
6 74 Arjen Tysma
7 39 Rudy Schreijer
8 85 Harrie Klein Gebbink
9 57 Fred Smedes
10 63 Reijer Versteeg
11 34 Gerard Ebbekink
100 Gert Tol
12 21 Gert Dekker
13 64 Johnny Jochems
14 84 Jan Eppink
15 87 Jan Heuver
16 89 Rob Leurs
17 53 Alexander Heideman
18 45 Ben Kruk
19 20 Oscar Kappert
20 5 Jos Ruiter
21 59 Nico van Bergeijk
22 10 Emile Hendriks
23 51 René Lukens

14-11-2015 21:52:43

woonplaats sponsor
Haaksbergen
Deventer
Marienheem
Giesbeek
Ambt Delden
Diepenveen
Doornenburg
Groenlo
Oldenzaal
Renswoude
Geesteren
Hasselt
Voorthuizen
Eerbeek

De Lutte
Voorthuizen
Grave
Gelselaar
Nijmegen
Schalkhaar
Zwolle
Lelystad
Huissen
Denekamp

45rnd 18km 0:28:09uur (gem. 37,5sec) 38,4km/h

rnd grp pnt
45 25,1
45 21
45 18
45 17
45 16
45 15
45 14
45 13
45 12
45 11
45 10
45
45 9
45 8
45 7
45 6
45 5
45 4
45 3
45 2
45 1
45
44
37

Ivan1



Marathon regio Oost 3

RMO 3 - Deventer 14-11-2015

Transponderprint masters M2
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 58 Jann van Benthem 45 28:09.570 33.553 33.553 0
2 76 Stephan Edelijn 45 28:09.684 33.095 33.095 0
3 77 Rob Koggel 45 28:09.838 32.643 32.643 0
4 92 Rob Baars 45 28:09.998 35.461 33.204 0
5 18 Henk Holland 45 28:10.045 32.732 32.732 0
6 74 Arjen Tysma 45 28:10.345 33.518 33.518 0
7 39 Rudy Schreijer 45 28:10.689 36.034 33.425 0
8 85 Harrie Klein Gebbink 45 28:10.788 36.395 33.261 0
9 57 Fred Smedes 45 28:10.841 33.732 33.732 0
10 63 Reijer Versteeg 45 28:10.931 33.462 33.462 0
11 34 Gerard Ebbekink 45 28:11.679 33.951 33.951 0
12 100 Gert Tol 45 28:12.469 34.451 34.146 0
13 64 Johnny Jochems 45 28:12.897 38.613 32.474 0
14 21 Gert Dekker 45 28:12.906 34.733 34.213 0
15 84 Jan Eppink 45 28:14.096 35.406 34.450 0
16 87 Jan Heuver 45 28:14.426 34.674 34.674 0
17 89 Rob Leurs 45 28:14.587 34.606 34.094 0
18 53 Alexander Heideman 45 28:14.664 36.232 34.097 0
19 45 Ben Kruk 45 28:15.990 36.416 34.108 0
20 20 Oscar Kappert 45 28:16.164 36.308 34.688 0
21 5 Jos Ruiter 45 28:31.009 43.013 34.527 0
22 59 Nico van Bergeijk 45 29:05.963 1:20.702 34.058 0
23 10 Emile Hendriks 44 28:45.237 1:11.096 33.814 0
24 51 René Lukens 37 23:49.124 44.313 34.660 0
25 17 Karel ter Steege 36 23:13.344 49.499 34.770 0
26 15 Robin Schoorl 35 23:02.733 39.071 36.093 0
27 79 Henk Veneman 85] 24:52.400 2:06.063 35.255 0
28 33 Arie Rozendaal 33 22:03.467 55.887 35.127 0
29 99 Siebren de Jong 32 22:46.973 45.343 36.566 0
30 93 Gert Jan Braas 30 19:12.242 56.065 35.587 0
31 35 Tonny van Benthem 30 19:12.389 1:01.334 34.224 0
32 82 Jos Doeschot 30 19:27.541 1:14.889 34.378 0
33 19 Jaap In 't Veld 28 17:38.018 36.879 35.244 0
34 9 Michel van Essen 28 17:57.772 57.973 35.402 0
35 42 Reinder Kruk 25 17:05.392 54.669 35.295 0
36 30 Harry Kruk 25 17:41.702 55.229 35.244 0
37 44 Theo Selman 24 16:30.846 1:41.016 34.401 0

14-11-2015 21:52:44

45rnd 18km 0:28:09uur (gem. 37,5sec) 38,4km/h

Ivanl



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk masters M2 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 3 (14-11-2015 Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 aft pnt
1 18 Henk Holland 18 25,1 16 59,1
2 58 Jann van Benthem 30,1 25,1 55,2
3 74 Arjen Tysma 17 9 15 41
4 63 Reijer Versteeg 14 15 M1 40
5 76 Stephan Edelijn 18 21 39
6 59 Nico van Bergeijk 21 16 37
7 39 Rudy Schreijer 4 13 14 31
8 85 Harrie Klein Gebbink 17 13 30
9 34 Gerard Ebbekink 9 11 10 30
10 21 Gert Dekker 15 6 9 30
11 64 Johnny Jochems 21 8 29
12 53 Alexander Heideman 16 8 4 28
13 57 Fred Smedes 14 12 26
14 87 Jan Heuver 10 5 6 21
15 84 Jan Eppink 5 7 7 19
16 77 Rob Koggel 18 18
17 92 Rob Baars 17 17
18 89 Rob Leurs 7 3 5 15
19 10 Emile Hendriks 11 4 15
20 44 Theo Selman 13 13
21 45 Ben Kruk 8 1 3 12
22 32 Leo Kluifhooft 12 12
23 37 Paul Gnodde 12 12
24 82 Jos Doeschot 10 10
25 14 Robert van der Ham 6 6
26 5 Jos Ruiter 2 1 3
27 27 Renger de Vries 8 3
28 20 Oscar Kappert 2 2
29 19 Jaap In 't Veld 2 2
30 9 Michel van Essen 1 1

14-11-2015 21:52:47 lvanl1



Marathon regio Oost 3

RMO 3 - Deventer 14-11-2015

Daguitslag heren C2

pos nr naam
1 35 Jarco Gorkink
2 26 Aryan Ransijn
33 Kaspar Knol
3 8 Kajvan't Ende

14-11-2015 21:53:09

woonplaats sponsor
Vaassen

Nijmegen

Ede

Zwolle

45rnd 18km 0:28:08uur (gem. 37,5sec) 38,4km/h

rnd grp pnt

45 25,1

45 21

45

45 18
Ivan1



Marathon regio Oost 3

RMO 3 - Deventer 14-11-2015

Transponderprint  heren C2

pos nr naam

35 Jarco Gorkink
26 Aryan Ransijn
33 Kaspar Knol

8 Kajvan't Ende
18 Mart Koggel

7 Beert Timmer
16 Gerwin Mouw

~N o o WN -~

14-11-2015 21:53:10

rnd

45
45
45
45
36
28
20

45rnd 18km 0:28:08uur (gem. 37,5sec) 38,4km/h

Tijd
28:08.842
28:08.970
28:14.810
28:24.513
23:20.016
21:36.755
18:14.560

Laatste

32.790
33.406
36.069
42.848
39.850
58.255
46.557

Snelste

32.790
33.406
34.504
32.936
34.824
35.956
36.105

Groep

O O O O o o o

Ivanl



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk heren C2 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 3 (14-11-2015) Tussenklassement
pos  nr naam 1 2 3 aft pnt

1 8 Kaj van't Ende 251 251 18 68,2

2 26 Aryan Ransijn 21 21 21 63

3 35 Jarco Gorkink 18 251 43,1

4 45 Evertlos 17 17
14-11-2015 21:53:13 Ivan 1



Marathon regio Oost 3

RMO 3 - Deventer 14-11-2015

Daguitslag masters M1

pos nr
1 64
2 34
3 62
4 72
5 67
6 6
7 9
8 61
9 70
10 31
11 58
12 50
13 12
14 29
15 22
16 32
17 2
18 47
19 55
20 30
21 4
22 69
23 65
24 35

naam

Arno Broekhuis
Hans van de Wetering
Alfred Bolks

Hans van Apeldoorn
Han Donderwinkel
Hans Brink

Frans Bugter

Robin van Alfen
Laurens Achterkamp
Arnoud Mooibroek
André Bos

Gerrit Sellis

Paul Aarninkhof
René van der Meulen
Ronald Horstman
Peter Mooibroek
Henk Vande Belt
Harry Nijhoff

Henk Lieftink

Henk Klaren

Cor Varenkamp
Patrick Degens

Bert Robbemondt
Jan Tichelaar

14-11-2015 21:53:29

woonplaats

Emst
Noordeinde
Oldebroek
IJsselmuiden
Eefde

Zwolle
Arnhem
IJsselmuiden
Goor
Harderwijk
IJsselmuiden
IJsselmuiden
Denekamp
Kampen
Zwolle
Leusden
Huissen
Vorden
Terborg
Dronten

Bunschoten Spakenburg

Spankeren

Boven Leeuwen

Nijkerk

sponsor
Van Norel bouwgroep

50rnd 20km 0:30:51uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h

rnd grp pnt
50 1 301
50 1 26
50 1 23
50 1 22
44 16
44 15
44 14
44 13
44 12
44 11
44 10
44 9
44 8
44 7
44 6
44 5
44 4
44 3
44 2
44 1
44
44
44
44

Ivan1



Marathon regio Oost 3

RMO 3 - Deventer 14-11-2015

Transponderprint masters M1
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 64 Arno Broekhuis 50 30:51.194 29.839 29.839 1
2 34 Hans van de Wetering 50 30:51.256 29.782 29.782 1
3 62 Alfred Bolks 50 30:51.376 30.121 30.121 1
4 72 Hans van Apeldoorn 50 30:53.699 32.558 32.558 1
5 67 Han Donderwinkel 44 27:24.416 31.248 31.248 0
6 6 Hans Brink 44 27:25.223 31.475 31.475 0
7 9 Frans Bugter 44 27:25.440 32.131 32.131 0
8 61 Robin van Alfen 44 27:25.552 34.300 33.524 0
9 70 Laurens Achterkamp 44 27:26.143 31.421 31.421 0
10 31 Arnoud Mooibroek 44 27:26.515 35.143 34.133 0
11 58 André Bos 44 27:26.654 33.603 32.811 0
12 50 Gerrit Sellis 44 27:27.257 32.605 32.605 0
13 12 Paul Aarninkhof 44 27:27.494 31.068 31.068 0
14 29 René van der Meulen 44 27:27.740 31.210 31.210 0
15 22 Ronald Horstman 44 27:28.224 31.896 31.896 0
16 32 Peter Mooibroek 44 27:28.365 31.734 31.734 0
17 2 Henk Vande Belt 44 27:28.428 32.166 32.166 0
18 47 Harry Nijhoff 44 27:28.490 31.469 31.469 0
19 55 Henk Lieftink 44 27:28.555 31.821 31.821 0
20 30 Henk Klaren 44 27:28.591 31.736 31.736 0
21 4 Cor Varenkamp 44 27:28.644 31.930 31.930 0
22 69 Patrick Degens 44 27:29.012 31.903 31.903 0
23 65 Bert Robbemondt 44 27:29.312 31.933 31.933 0
24 35 Jan Tichelaar 44 27:30.471 33.212 33.212 0

14-11-2015 21:53:30

50rnd 20km 0:30:51uur (gem. 37,0sec) 38,9km/h

Ivanl



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk masters M1 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 3 (14-11-2015 Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 aft pnt
1 34 Hans van de Wetering 26 251 26 771
2 64 Arno Broekhuis 23 15 30/ 68,1
3 72 Hans van Apeldoorn 22 18 22 62
4 67 Han Donderwinkel 21 16 16 53
5 62 Alfred Bolks 17 23 40
6 31 Arnoud Mooibroek 16 11 11 38
7 32 Peter Mooibroek 19 13 5 37
8 11 Kurt van de Nes 35,1 35,1
9 65 Bert Robbemondt 20 14 34
10 50 Gerrit Sellis 18 5 9 32
11 9 Frans Bugter 17 14 31
12 29 René van der Meulen 21 7 28
13 6 Hans Brink 12 15 27
14 47 Harry Nijhoff 8 10 3 21
15 3 Henri Heijltjes 15 15
16 35 Jan Tichelaar 14 14
17 61 Robin van Alfen 13 13
18 70 Laurens Achterkamp 1 12 13
19 58 André Bos 3 10 13
20 4 Cor Varenkamp 6 7 13
21 2 Henk Vande Belt 7 4 11
22 12 Paul Aarninkhof 2 8 10
23 30 Henk Klaren 9 1 10
24 55 Henk Lieftink 6 2 8
25 69 Patrick Degens 8 8
26 49 Bert Krale 4 4 8
27 22 Ronald Horstman 6 6
28 73 Henri van Ramshorst 5 5
29 52 Hans Frederiks & 3

14-11-2015 21:53:33 lvanl1



Marathon regio Oost 3

RMO 3 - Deventer 14-11-2015

Daguitslag masters M3

pos nr
27
64

7
28
44
13

4
26
59
33
23
1 29
12 6
13 32
14 21
15 54
16 10

O © 0o ~NO O WN -~

-

naam

Jelmer Nolles
Freek Lok

Frank Dekkers
Paul Hoffs

Tijnis Verhoeff
Jan de Bruin
Harry Vehof
Tonnie Waanders
Jan Klompmaker
Henk Kodden
Pieter van Felius
Jonan Schuurs
Marcel van der Burgh
Nico Langereis
Niels Kuiper
Joop Broens
Evert de Ruiter

14-11-2015 21:53:50

woonplaats sponsor
Rhenen
Dronten
Zwolle
Bemmel
Oosterbeek
Heumen
Goor
Haaksbergen
Oosterwolde
Dalfsen
Arnhem
Nijmegen
Lathum
Lettele
Bathmen
Malden

Cuijk

40rnd 16km 0:27:31uur (gem. 41,3sec) 34,9km/h

rnd grp pnt
40 25,1
40 21
40 18
40 17
40 16
40 15
40 14
40 13
40 12
40 11
40
40 10
40 9
40 8
40 7
40 6
31 5
Ivan1



Marathon regio Oost 3

RMO 3 - Deventer 14-11-2015

Transponderprint masters M3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 27 Jelmer Nolles 40 27:31.322 34.213 34.213 0
2 64 Freek Lok 40 27:31.558 34.531 34.531 0
3 7 Frank Dekkers 40 27:31.658 34.088 34.088 0
4 28 Paul Hoffs 40 27:31.769 34.378 34.378 0
5 44 Tijnis Verhoeff 40 27:31.901 34.060 34.060 0
6 13 Jan de Bruin 40 27:31.928 34.047 34.047 0
7 4 Harry Vehof 40 27:32.727 34.709 34.709 0
8 26 Tonnie Waanders 40 27:33.015 35.044 35.044 0
9 59 Jan Klompmaker 40 27:33.617 35.339 35.339 0
10 33 Henk Kodden 40 27:34.403 35.793 35.793 0
11 23 Pieter van Felius 40 27:34.449 35.990 35.990 0
12 29 Jonan Schuurs 40 27:41.404 42.957 36.618 0
13 6 Marcel van der Burgh 40 27:41.909 42.577 37.592 0
14 32 Nico Langereis 40 27:44.139 40.413 36.933 0
15 21 Niels Kuiper 40 27:44.383 40.476 36.770 0
16 54 Joop Broens 40 27:50.293 45.292 37.859 0
17 19 Gerwin Boschloo 31 21:55.973 1:08.460 37.828 0
18 10 Evert de Ruiter 31 22:01.695 47.566 39.263 0
19 83 Joost Horstink 31 22:05.001 1:15.086 37.781 0
20 30 Nico Kroes 29 20:53.761 43.968 39.311 0
14-11-2015 21:53:52 40rnd 16km 0:27:31uur (gem. 41,3sec) 34,9km/h 1van 1



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk masters M3 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 3 (14-11-2015 Tussenklassement

pos  nr naam 1 2 3 aft pnt
1 64 Freek Lok 251 251 21 71,2
2 28 Paul Hoffs 21 15 17 53
3 27 Jelmer Nolles 4 21 25,1 50,1
4 44 Tijnis Verhoeff 18 16 16 50
5 13 Jan de Bruin 16 14 15 45
6 26 Tonnie Waanders 15 17 13 45
7 7 Frank Dekkers 6 18 18 42
8 4 Harry Vehof 17 10 14 41
9 59 Jan Klompmaker 11 9 12 32
10 54 Joop Broens 13 13 6 32
11 33 Henk Kodden 12 11 23
12 6 Marcel van der Burgh 14 9 23
13 21 Niels Kuiper 7 8 7 22
14 29 Jonan Schuurs 11 10 21
15 32 Nico Langereis 10 8 18
16 2 Pieter Boumeester 12 12
17 10 Evert de Ruiter 2 4 5 11
18 53 Peter de Groot 5 6 11
19 86 Paul Schurink 9 9
20 19 Gerwin Boschloo 3 5 8
21 40 Ipo van Drooge 8 8
22 77 Jeroen van de Nes 7 7

14-11-2015 21:53:55 lvanl1



Marathon regio Oost 3

RMO 3 - Deventer 14-11-2015

Daguitslag heren C1

pos nr
1 11
2 64
3 63
4 67
5 42
6 23
7 26
8 68
9 14
10 21
11 75
12 37
13 44
61

14 1
15 55
16 58

naam

Richard Louman
Nik Veens
Thomas Kruk
Michel Eenkhoorn
Jasper Lammerink
Tim Oude Wolcherink
Jesse Claassen
Jules Booltink
Edwin Korenberg
Gert Jan Veltkamp
Kevin Spronk
Gerwin Last

Jorn Haalboom
Herald de Vries
Erik Smid

Mart Nijhoff
Steven Te Brinke

14-11-2015 22:24:19

woonplaats
Heelsum
Nijmegen
Nijmegen
Genemuiden
Hengelo
Denekamp
Malden
Heteren
Kamperveen
Deventer
Elburg
Grafhorst
Wageningen
Staphorst
Heelsum
Vorden
Enschede

sponsor
SKITS

VDH Tegels & Sanitair

60rnd 24km 0:35:52uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h

rnd grp pnt
60 1 301
58 21
58 18
58 17
58 16
58 15
58 14
58 13
58 12
58 11
58 10
58 9
58 8
58
58 7
57 6
57 5
Ivan1



Marathon regio Oost 3

RMO 3 - Deventer 14-11-2015

Transponderprint  heren C1
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 11 Richard Louman 60 35:52.220 41.722 31.367 1
2 64 Nik Veens 58 34:45.904 38.642 31.243 0
3 63 Thomas Kruk 58 34:54.212 30.993 30.634 0
4 67 Michel Eenkhoorn 58 34:54.497 31.056 30.740 0
5 42 Jasper Lammerink 58 34:54.679 31.702 30.505 0
6 23 Tim Oude Wolcherink 58 34:55.584 31.601 30.651 0
7 26 Jesse Claassen 58 34:55.656 31.540 31.052 0
8 68 Jules Booltink 58 34:55.928 32.393 30.670 0
9 14 Edwin Korenberg 58 34:58.486 35.616 30.127 0
10 21 Gert Jan Veltkamp 58 35:01.892 34.965 31.298 0
11 75 Kevin Spronk 58 35:03.160 35.688 31.654 0
12 37 Gerwin Last 58 35:03.188 35.849 31.504 0
13 44 Jorn Haalboom 58 35:03.354 34.761 31.628 0
14 61 Herald de Vries 58 35:06.758 39.506 31.365 0
15 1 Erik Smid 58 35:22.462 49.516 31.299 0
16 58 Steven Te Brinke 57 34:52.220 40.753 31.357 0
17 55 Mart Nijhoff 57 34:53.975 1:00.912 31.292 0
18 78 Brant Aukema 53 32:04.190 40.610 31.328 0
19 54 Remon Wieberdink 52 31:32.786 42.578 31.677 0
20 3 Kevin van der Horst 52 32:06.552 59.265 31.059 0
21 79 Joan Bloemert 32 19:30.876 37.463 31.459 0

14-11-2015 22:24:21

60rnd 24km 0:35:52uur (gem. 35,9sec) 40,1km/h

Ivanl



Seizoen: 2015-2016 Gewestelijk heren C1 - Marathon regio Oost t/m wedstrijd 3 (14-11-2015) Tussenklassement
pos  nr naam 1 2 3 aft pnt
1 14 Edwin Korenberg 251 30,1 12 67,2
2 42 Jasper Lammerink 18 26 16 60
3 67 Michel Eenkhoorn 15 15 17 47
4 23 Tim Oude Wolcherink 17 12 15 44
5 11 Richard Louman 13 30,1 43,1
6 63 Thomas Kruk 9 14 18 41
7 57 Pelle Hoek 21 16 37
8 64 Nik Veens 8 21 29
9 55 Mart Nijhoff 11 11 6 28
10 26 Jesse Claassen 12 14 26
11 68 Jules Booltink 13 13 26
12 44 Jorn Haalboom 10 6 8 24
13 71 Jasper Bugter 23 23
14 21 Gert Jan Veltkamp 9 11 20
15 54 Remon Wieberdink 17 17
16 37 Gerwin Last 7 9 16
17 53 Dylan Gerdsen 16 16
18 70 Gijs Boer 14 14
19 1 Erik Smid 5 7 12
20 75 Kevin Spronk 10 10
21 74 Robert van de Meulen 10 10
22 58 Steven Te Brinke 5 5
14-11-2015 22:24:24 Ivan 1



